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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın, Anayasa’nın 98. ve TBMM İçtüzüğü’nün 96. ve 99. maddeleri

gereğince, Adalet Bakanı Sayın Yılmaz TUNÇ tarafından yazılı olarak cevaplandırılasım
arz ederim.

rAv. Dr. M. Sez$iin TANRIKULU
Diyarbakır Milletvekili

Çocuk haklarının korunması ve çocukların fiziksel ve psikolojik bütünlüğünün güvence altına

alınması, bir hukuk devletinin temel sorumluluklarından biridir. Türkiye, Birleşmiş Milletler

Çocuk Haklarına Dair Sözleşme başta olmak üzere birçok uluslararası sözleşmeye taraf olup,

çocukların her türlü kötü muameleden korunmasını taahhüt etmiştir. Ancak, son yıllarda

gözaltında ve cezaevlerinde bulunan çocuklara yönelik işkence ve kötü muamele iddialarına

dair kamuoyuna yansıyan haberler, bu konuda daha etkin önlemler alınması gerektiğini ortaya

koymaktadır.

Bu bağlamda;

Son 5 yıl içinde gözaltında veya cezaevlerinde bulunan çocuklara yönelik işkence ve

kötü muamele iddialarıyla ilgili kaç şikayet başvurusu yapılmıştır?

Bu şikayetlerin kaçı hakkında adli ve idari soruşturma başlatılmış, kaçı kovuşturmaya

dönüşmüş ve kaç kişi hakkında mahkumiyet kararı verilmiştir?

Türkiye genelinde çocuk tutuklu ve hükümlü sayısı kaçtır? Bu çocukların yaş ve suç

dağılımı nasıldır?

Gözaltı ve cezaevi süreçlerinde çocuklara yönelik şiddet, kötü muamele ve işkenceyi
önlemek adına alınan tedbirler nelerdir?

Çocuklara yönelik kötü muamele ve işkence iddialarını bağımsız olarak araştırmakla

yükümlü bir mekanizma buiunmakta mıdır?

Çocuk hükümlü ve tutukluların tutulduğu cezaevleri uluslararası standartlara uygun

mudur? Bu konuda son 5 yılda herhangi bir iyileştirme yapılmış mıdır?

Gözaltında ve cezaevlerinde çocuklara yönelik işkencenin önlenmesi amacıyla ilgili
kolluk kuvvetlerine ve infaz koruma memurlarına verilen eğitimler nelerdir?

Türkiye’de çocuk haklarının korunması ve çocukların gözaltı ile cezaevi süreçlerinde

maruz kalabilecekleri kötü muamelelerin önlenmesi adına yeni bir yasal düzenleme

yapılması planlanmakta mıdır?
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